
 

                                                                                            
 

A TUTTI I GENITORI SCUOLA DELL’INFANZIA 
 M. MONTESSORI E CASA DEI BAMBINI 

I.C. B. COLLEONI DI URGNANO 

 
AI GENITORI INTERESSATI 

 
AI DOCENTI 

 
 

ELEZIONE RAPPRESENTANTI DEI GENITORI CONSIGLIO DI INTERSEZIONE SCUOLA 
DELL’INFANZIA E CASA DEI BAMBINI M. MONTESSORI I.C. B. COLLEONI URGNANO  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.lgs. n. 297 del 16/04/1994, art.5; 
VISTI gli artt. 21 e 22 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive integrazioni;  
VISTA  la circolare del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 27284 del 24/09/2025, 
avente ad oggetto “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica –  a. s. 2025-
2026”; 
CONSIDERATA la circolare interna n. 62 del 15/10/2025 Prot. n. 5274; 

     PRESO ATTO dei verbali di scrutinio svoltosi, a seggio unico, in presenza, presso la sede della 
Scuola dell’Infanzia e Casa dei Bambini M. Montessori di Urgnano e trascritti i risultati delle 
votazioni svoltesi il 21/10/2025 in presenza, nel pieno rispetto della libertà di voto, dell’anonimato 
e della segretezza 

 
DECRETA 

che sono stati eletti a far parte dei Consigli di Intersezione per l’a.s. 2024/25, i seguenti genitori: 

CLASSE 
SEZIONE 

COGNOME E NOME  
GENITORE 

COGNOME E NOME  
ALUNNO 

AZZURRI NADIA CARRARA ZAMPOLERI MATTIA 

BLU BONASSI ALICE ZANDA DEXTER 

ROSA  RAIMONDI ELEONORA  PELLEGRIS ACHILLE 

CASA DEI BAMBINI 1 BORELLA MATTEO BORELLA GUSMINI BEATRICE 

CASA DEI BAMBINI 2  FAIDUTTI JESSICA UBIALI RAFFAELE 

 

B
G

IC
8A

A
007 - A

8B
C

D
59 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005605 - 31/10/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da CATTANEO VALERIA



Del predetto Consiglio di Intersezione fanno altresì parte, quali membri di diritto, la Dirigente 
Scolastica e tutte le Insegnanti in servizio nelle classi interessate. 
 
Avverso i risultati delle votazioni è ammesso ricorso alla Dirigente dell’Istituto, entro cinque giorni 
dalla data di pubblicazione dell’elenco relativo alla proclamazione degli eletti. 
 
La presente disposizione viene pubblicata, per la massima diffusione, nel sito web dell’Istituto:  
 
www.icurgnano.edu.it 
 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                               
CATTANEO Dott.ssa Valeria 

B
G

IC
8A

A
007 - A

8B
C

D
59 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005605 - 31/10/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da CATTANEO VALERIA

http://www.icurgnano.edu.it/

		2025-11-02T14:16:27+0000
	VALERIA CATTANEO




